
Smlouva o vypořádání závazků

Uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/20112 Sb., občanský zákoník, v
platném znění

Smluvní strany:

Základní škola, Starodubečská 413, Praha 10 – Dubeč
IČ:  70888825
se sídlem: Starodubečská 413, 107 00 Praha 10 – Dubeč
zastoupena: Mgr. Janem Marešem, ředitelem ZŠ Starodubečská 413
(dále jen „příkazce“)

a

Finanční poradenství, s.r.o.
IČ, DIČ: 26500086, CZ26500086
se sídlem: Na Pankráci 119/1152, 140 00 Praha 4
zastoupena: Mgr. Vladimírou Kalivodovou, jednatelkou společnosti
(dále jen „příkazník“)

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 11.1.2018 Příkazní smlouvu. Předmětem této smlouvy je

Kompletní zpracování projektové žádosti, včetně obsluhy elektronického prostředí, příprava
požadovaných příloh, konzultace s poskytovatelem dotace a včasné odevzdání projektové
žádosti dle definované 37. výzvy Operačního programu Praha pól růstu ČR v roce 2017 pro
Prioritní osa 4 – Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti. Investiční priorita: 1 -
Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání, včetně odborné přípravy pro získání
dovedností a do celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro vzdělávání a odbornou
přípravu, Specifický cíl: 4.1. Navýšení kapacity a zkvalitnění předškolního, základního a
středního vzdělávání a zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let.
Číslo výzvy: 37. Název výzvy: Modernizace zařízení a vybavení pražských škol II.
Název projektu: Podpora vzdělávání přírodních věd a polytechnických dovedností v ZŠ
Starodubečská 413, Praha – Dubeč.

2. Příkazce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k uveřejnění této smlouvy v registru smluv došlo
pozdě, to jest až 9.3.2021, a že jsi jsou vědomy právních důsledků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v
souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze snaze napravit závazný
stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto dohodu ve znění, jak je uvedeno.



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto dohodou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní starny prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní starně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv. Smlouva bude zveřejněna po anomizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovením

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každy s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příkazní smlouva ze dne 11.1.2018.

V Praze dne 19.3.2021

Mgr. Jan Mareš – příkazce ………………………………….
příkazník


		2021-03-19T13:21:29+0100
	Mgr Jan Mareš


		2021-03-20T17:35:08+0100
	Vladimíra Kalivodová




